

2023年4月19日

## 有關推出全新「Fubon+」手機銀行「電子基金交易服務」通知

爲提供更便利並提升客戶在手機銀行的客戶體驗‧富邦銀行(香港)有限公司(「本行」)將於 2023年4月24日或本行指定的任何其他日期(「生效日」)推出全新的「Fubon+」手機銀行「電子基金交易服務」(下稱「該服務」)。該服務將為客戶提供一站式銀行服務‧詳情如下:

- 基金搜尋 只需數個步驟便可讓您篩選及比較ETWealth數據庫內的基金
- 觀察名單 能讓您監察您的心水基金
- 基金比較 讓您從多角度深入比較2隻不同基金特點及數據,例如基金特色、表現、風險及費用等
- 我的投資組合 能讓您隨時審視自身的基金的投資組合,包括總市值及總未變現盈利/ 虧損等數據
- 基金交易 您可透過「Fubon+」進行基金認購、轉換及贖回
- 交易/派息查詢 您可隨時透過「Fubon+」查閱過去2個月內之交易及派息記錄

自生效日起,使用「Fubon+」進行手機銀行電子基金交易服務將受本行之《統一賬戶及服務條款》及《富邦銀行電子基金交易服務條款及細則》約束。為提供更安全的電子銀行服務,客戶於進入和使用電子基金交易服務前,必需透過「雙重認證」以核實身份。有關詳情可參閱本行網站富邦「流動保安編碼器」服務條款及細則 https://www.fubonbank.com.hk/tc/online-services/mobile-security-key/home.html。

如有查詢,請於辦公時間\*內親臨富邦銀行分行或內致電本行綜合客戶服務熱線 2566 8181 (選擇語言後按3)。

\*星期一至五:早上9時至下午7時;星期六:早上9時至下午1時(公眾假期除外)

富邦銀行(香港)有限公司 謹啟

註:此修訂通知之中英文版本如有歧異,概以英文版本為準。